
H9

H10

H11

H12

H13

H14

H15

H16

H17

H18

H19

H20

H21

H22

H23

H24

H25

H26

H27

歴代栄章受賞者一覧（日本陸連・北海道陸協関係）
日本陸連関係 北海道陸協関係

秩父宮章
高校優秀指導者章
（平沼亮三章）

中学優秀指導者章
（河野謙三章）

春日弘章 河野一郎章 安藤百福記念章 功労章 功績章 審判功績章 南部忠平章 最優秀選手

網
走
陸
協
・
北
見
陸
協

宮井　輝男（北見）Ｓ５９ 小林為五郎（北見柏陽教）Ｈ８ 飯田　敏勝（網走）Ｈ２ 重成敏史（網走消防）Ｓ４６・４８

竹中　良一（網走）Ｓ６２ 森越　治（網走三中教）Ｈ３ 竹中良一（網走）Ｈ６ 山内郁夫（網走）Ｓ６２ 加藤秀和（北見）Ｓ５６ 長澤知博（滝上中教）Ｈ５

武田　早希（網走五中）Ｈ１０ 宮井輝男（北見）Ｈ３ 竹中良一（網走）Ｓ６０ 半沢圭（網走）Ｓ５６ 飯田敏勝（網走市役所）S60

芦野智実（網走）Ｓ６３

坂井靖男（北見）Ｈ１

村越秀逸（網走）Ｈ１

吉原孝一（北見）Ｈ４

稲積栄治（北見）Ｈ８ 竹中良一（網走）Ｓ５７ 小林為五郎（北見柏陽教）Ｈ８

佐々木義彦（北見）Ｓ５８

樋口和夫（北見）Ｓ６０

森越　   治

長尾     杲

芦野　智実 佐藤　栄治

外崎　輝雄

山内　郁夫

盛　　 克己

澤田　   清

柿本　弘之

芦野　智実 中田光哉（東藻琴中教）

折坂　純一

進　　　　基

山木　俊一

森越　   治 内藤　 　聡

畑山　長次 天野さおり（佐呂間小教）

中田光哉（常呂高教）

柿本　弘之 佐々木　徹

長尾　　 杲

河邊　清一 飯島進也（斜里高教）

森越　   治 冨塚　和美

飯島進也（斜里高教）

竹林貴久夫

伊藤　浩紀



歴代栄章受賞者一覧（日本陸連・北海道陸協関係）
日本陸連関係 北海道陸協関係

秩父宮章
高校優秀指導者章
（平沼亮三章）

中学優秀指導者章
（河野謙三章）

春日弘章 河野一郎章 安藤百福記念章 功労章 功績章 審判功績章 南部忠平章 最優秀選手

H28

H29

H30

R1

R2

R3

R4

R5

後藤秀人(美幌ＲＣ代表)

鈴木　勝弘 伊藤浩紀(北見緑陵高教)

柿本　弘之

安田　吉雄

中田  光哉

小野寺理香

長澤　知博

森越　　治 芳賀　輝幸

柿本　弘之 内藤　 　聡 尾崎みやぶ

豊原　隆之


